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Polopiryna S 300mg 30 tabl.
 

Cena: 15,27 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,3 g

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rejestracja

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum

Opis produktu
 

RODZAJ REJESTRACJI: lek
PRODUCENT: POLPHARMA
ILOŚĆ: 30 tabletek

Polopiryna S 300 mg x 30 tabl.

DZIAŁANIE:

Polopiryna S zawiera kwas acetylosalicylowy, który działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo.

WSKAZANIA:

Dolegliwości bólowe różnego pochodzenia o lekkim i średnim nasileniu, w tym: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśni, bóle stawów.
Dolegliwości towarzyszące przeziębieniu i grypie z gorączką. Stany chorobowe wymagające długotrwałego stosowania kwasu
acetylosalicylowego w dużych dawkach, jak reumatoidalne zapalenie stawów (z przepisu lekarza). Zawał mięśnia sercowego i
profilaktyka powtórnego zawału mięśnia sercowego.

DAWKOWANIE:

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak toopisanow ulotce dla pacjenta lub według zaleceńlekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Leknależy przyjmować doustnie, najlepiej w czasielub poposiłku, z dużą ilością
płynu. Tabletkę przed użyciem można równieżrozpuścić w ½szklanki wody lubmleka.Leczenie objawowe bez porady lekarskiej można
prowadzić nie dłużej niż 3 dni.Należy stosować możliwie najmniejsze skuteczne dawkileku.Zwykle zaleca się następujące
dawkowanie:Przeciwbólowo i przeciwgorączkowo:Dorośli: od300mgdo600mg (od 1do 2 tabletek) co 4 godziny. Nie przyjmować więcej
niż 3g leku na dobę.Młodzież w wieku powyżej 16lat: od600mgdo900mg (od 2 do 3 tabletek) na dobę.W chorobach reumatycznych, tylko
na zlecenie lekarza:w gorączce reumatycznej: 900mg (3 tabletki) 4 razy na dobę;w reumatoidalnym zapaleniu stawów: 600mg (2
tabletki) od 3 do 4 razy na dobę.Zawał mięśnia sercowego, profilaktyka zawału mięśnia sercowego:od 150mg do 300mg (od ½do 1
tabletki) na dobę.Stosowanie u dzieci i młodzieżyw wieku poniżej 16latLek jest przeciwwskazanyu dziecii młodzieży w wieku poniżej 16
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lat(patrz punkt „Kiedy nie stosować leku Polopiryna S”).Zastosowaniewiększejniż zalecanadawki leku Polopiryna SW razie przyjęcia
większej niż zalecana dawki leku, należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

SKŁAD:

Każda tabletka zawiera 300 mg kwasu acetylosalicylowego. Białe, obustronnie płaskie tabletki, z rowkiem dzielącym po jednej stronie.

OSTRZEŻENIA:

Produktu nie należy stosować w następujących przypadkach: nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję
pomocniczą leku. Nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy występuje u 0,3% populacji, w tym u 20% chorych na astmę oskrzelową lub
przewlekłą pokrzywkę. Objawy nadwrażliwości: pokrzywka, a nawet wstrząs, mogą wystąpić w ciągu 3 godzin od przyjęcia kwasu
acetylosalicylowego; nadwrażliwość na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, przebiegająca z objawami takimi jak: skurcz oskrzeli,
zapalenie błony śluzowej nosa, wstrząs; astma oskrzelowa, przewlekłe schorzenia układu oddechowego, gorączka sienna lub obrzęk
błony śluzowej nosa, gdyż pacjenci z tymi schorzeniami mogą reagować na niesteroidowe leki przeciwzapalne napadami astmy,
ograniczonym obrzękiem skóry i błony śluzowej (obrzęk naczynioruchowy) lub pokrzywką częściej niż inni pacjenci; czynna choroba
wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy oraz stany zapalne lub krwawienia z przewodu pokarmowego (może dojść do wystąpienia
krwawienia z przewodu pokarmowego lub uczynnienia choroby wrzodowej); ciężka niewydolność wątroby lub nerek; ciężka
niewydolność serca; zaburzenia krzepnięcia krwi (np. hemofilia, małopłytkowość) oraz jednoczesne leczenie środkami
przeciwzakrzepowymi (np. pochodne kumaryny, heparyna); niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej; jednoczesne stosowanie z
metotreksatem w dawkach 15 mg tygodniowo lub większych, ze względu na mielotoksyczność; u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 16
lat, zwłaszcza w przebiegu infekcji wirusowych, ze względu na ryzyko wystąpienia zespołu Reye’a; ostatni trymestr ciąży i karmienie
piersią.

Po przedawkowaniu kwasu acetylosalicylowego mogą wystąpić: nudności, wymioty, przyspieszenie oddechu, szumy
uszne.Obserwowano również inne objawy, takie jak: utrata słuchu, zaburzenia widzenia, bóle głowy, pobudzenie ruchowe, senność i
śpiączka, drgawki, hipertermia(temperatura ciała powyżej wartości prawidłowej). W ciężkich zatruciach występują zaburzenia
gospodarki kwasowo-zasadowej i wodno-elektrolitowej (kwasica metaboliczna i odwodnienie). Łagodne lub średnio ciężkie objawy
działania toksycznego występują po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego w dawce 150-300 mg/kg mc. Ciężkie objawy zatrucia
występują po zażyciu dawki 300-500 mg/kg mc. Potencjalnie śmiertelna dawka kwasu acetylosalicylowego jest większa niż 500 mg/kg
mc.Leczenie przedawkowania Nie ma specyficznej odtrutki na kwas acetylosalicylowy. Pacjenta należy przewieźć do szpitala.
5Postępowanie w razie zatrucia kwasem acetylosalicylowym:•sprowokować wymioty i wykonać płukanie żołądka(w celu zmniejszenia
wchłaniania leku). Takie postępowanie jest skuteczne w czasie 3-4 godzin po przyjęciu leku, a w razie zatrucia bardzo dużą dawką leku
nawet do 10 godzin;•podać węgiel aktywny w postaci wodnej zawiesiny (w dawce 50-100 gu dorosłych i 30-60 g udzieci), aby
zmniejszyć wchłanianie kwasu acetylosalicylowego;•wprzypadku hipertermii należy obniżyć temperaturę ciała przez utrzymywanie
niskiej temperatury otoczenia oraz zastosowanie chłodnych okładów.W ciężkich zatruciach może być konieczna forsowana diureza
alkaliczna, dializa otrzewnowa lub hemodializa.Pominięcie zastosowania leku Polopiryna S W razie pominięcia dawki leku należy przyjąć
kolejną dawkę o wyznaczonej porze. Nie należy przyjmować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.W razie
jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceutą.

Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy
preparat niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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